ПРОТОКОЛ № _3__ от _14.03.2025___

Присутствовало: 6 человек, члены Совета.

Приглашенные: 1 человек – Сафронинкова И.В, воспитатель.

Председатель Совета: Крюкова А.В., старший воспитатель, ВРИО заведующего

Секретарь: Григорьева О.В., медицинская сестра по массажу.

Повестка дня

1. Контроль организации питания в старших группах № 2 и № 9.

2. Обсуждение поручений отдела образования о недопустимости поставки в ДОУ нестандартной

продукции.

Слушали:

1. Старший воспитатель Крюкова А.В.  рассказала о результатах оперативного контроля. Режим

питания соблюдается, маркировка мебели соответствует росту детей, культурно-гигиенические

навыки в целом сформированы. Детям перед принятием пищи педагоги называют блюда меню.

Воспитатель Сафронинкова И.В. поделилась опытом знакомства детей с блюдами из других

стран для расширения интереса к разнообразным продуктам питания.

2. Кладовщик Долгая Р.С. отчиталась о том, что внимательно следит за рекомендациями отдела

образования, но нестандартная продукция от поставщиков не поступала.

Постановили:

1. Педагогам всех групп продолжать работу по направлению, прививать детям уважение к

труду работников пищеблока, к продуктам питания.

2. Старшему воспитателю продолжать осуществлять оперативный контроль по направлению

во всех группах ДОУ.

3. Кладовщику внимательно следить за качеством поступаемой продукции, в случае

поступления запрещенной – оформлять возврат.

Председатель Совета:            _______________ Крюкова А.В., старший воспитатель

Члены Совета:    _______________ Эрлих О.А., педагог дополнительного образования

________________Долгая Р.С., кладовщик

________________Григорьева О. В., медицинская сестра по массажу

________________Грудович Т.Н., родитель несовершеннолетнего

обучающегося

_______________ Соловьева Е.Г., заведующий хозяйством,

ответственный за организацию питания

		2025-03-14T16:21:05+0300
	Заведующий Балуева Татьяна Павловна